
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 35,442,911 35,428,823 14,088

200 세외수입 25,717,380 25,703,292 14,088

210 경상적세외수입 1,131,713 1,111,794 19,919

216 이자수입 302,361 282,442 19,919

216-01 공공예금이자수입 271,490 251,571 19,919

[ 무주군태권도공원조성사업특별회계 ] 19,919 0 19,919

< 태권도공원과 > 19,919 0 19,919

  ○특별회계 공공예금 이자수입 19,919 0 19,91919,919,000원

220 임시적세외수입 24,585,667 24,591,498 △5,831

224 전입금 5,230,408 5,236,239 △5,831

224-03 기타회계전입금 5,230,408 5,236,239 △5,831

[ 의료보호기금특별회계 ] 207,972 213,803 △5,831

< 주민생활지원과 > 207,972 213,803 △5,831

  ○일반회계전입금 207,972 213,803 △5,831207,972,000원

500 보조금 9,725,531 9,725,531 0

510 국고보조금등 8,543,565 8,426,339 117,226

511 국고보조금등 8,543,565 8,426,339 117,226

511-01 국고보조금 3,606,226 3,489,000 117,226

[ 의료보호기금특별회계 ] 117,226 0 117,226

< 주민생활지원과 > 117,226 0 117,226

  ○건강생활유지비 32,488 0 32,488

  ○현금급여사업 50,000 0 50,000

  ○의료급여 지원(관리사인건비) 33,938 0 33,938

  ○2종수급자 융자금 800 0 800

32,488,000원

50,000,000원

33,938,000원

800,000원

520 시,도비보조금등 1,181,966 1,299,192 △117,226

521 시·도비보조금등 1,181,966 1,299,192 △117,226

521-01 시·도비보조금등 1,181,966 1,299,192 △117,226

[ 의료보호기금특별회계 ] 46,966 164,192 △117,226

< 주민생활지원과 > 46,966 164,192 △117,226

  ○건강생활유지비 8,122 40,610 △32,488

  ○현금급여사업 12,500 62,500 △50,000

  ○의료급여 지원(관리사인건비) 8,484 47,422 △38,938

  ○2종수급자 융자금 200 1,000 △800

  ○의료급여운영(시군행정추진) 17,660 12,660 5,000

8,122,000원

12,500,000원

8,484,000원

200,000원

17,660,000원
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